МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №1

 ПРИКАЗ

24.08.2024           №Л1-13-431/4

г. Сургут

Об организации деятельности

профориентационной работы с учащимися

МБОУ лицея №1 на 2024-2025 учебный год

 С целью обеспечения непрерывности профориентационной работы в МБОУ

лицее №1, оказания профориентационной поддержки обучающимся, выработки у

лицеистов профессионального самоопределения в условиях свободы выбора сферы

занятости с учетом требований рынка труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:

1.1. программу профориентационной работы с обучающимися на 2024-2025 учебный

год;

1.2. план профориентационной работы с обучающимися на 2024-2025 учебный год.

2.Назначить классных руководителей 1 – 11 классов, ответственными за реализацию

плана.

3. Назначить кураторами за реализацию программы и плана на руководителей

методических объединений классных руководителей, довести до сведения учителей-

предметников, классных руководителей, педагогов-психологов, педагогов

организаторов, социальных педагогов и родительской общественности информацию

по реализации плана по профориентационной работе.

4. Мифтаховой В.Ф., обеспечить размещение на официальном сайте лицея №1 в

разделе «Профориентация» приказ, план, программу профориентационной работы

на 2024-2025 учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

внеклассной внешкольной воспитательной работе Кухар Е.В.

Директор            П.В. Воронин

Исполнитель

заместитель директора

по внеклассной внешкольной воспитательной работе

Кухар Евгения Викторовна

тел.  (3462) 35-33-21